MERE HUND.] M E R E . 143 

Capella apud CHANDESWIC,C quse est de eodem Sancto, et idem debetur ei officium. Item alia 
Capella apud DEVERELL, 1 ' quam tenet Walterus Decanus pro 4 marcis, per 4 term, anni, et est 
Capella de S'to Andrea, et est de dominico Canonicorum Cenomansium, quorum terrain habet 
Ricardus de Derneferd ad firmam. 

" Ecclesia dedicata, cancellum dis-coopertnm, cymiterium nunc clausum bestiis primum. Ita 
est ibi turris cum 4 campanis. GALFRIDUS Capellanus animus percipit omnia praeter garbas et 
fenum, et reddit inde 8 marc, ad 4 term' anni. Et habet . . . Capellanum secum, et Diaconum, 
et facit deservire duabus capellis. 

" Hii sunt L I B R I Ecclesia de M E R A : 
" Unum missale (de dono Adse Decani) novum et sufficiens, cum nota sufficient!; et 1 vetus 

cum nota sufficient!; et ambo bene in asseribus ligata. 
" Unum breviar' in 2 voluminibus in asseribus ligatis. 

" Duo Antiphonaria, de dono Decani Ricardi; unum novum in quo continetur psalterium 
et collectarium, et capitularium, et ymnarium °: et aliud in quo continetur collcctarium, ct 
capitularium, et ymnarium, et est ligandum. 

" E t 1 graduale f bonum et sufficiens, sed ligandum; et aliud vetus cum tropario5 parvi 
precii. 1 Manuale in quaternis — 10 minus plenar' et 1 psalterium nullius precii. Item 1 gra
duate novum de dono G A L F R I D I Presbyteri. Item 1 liber vetustissimus habens crucem supcr-
positam super quam juratur ." 

From the same register I have been enabled to add the ornaments, &c. which belonged to 
this Church A. D . 1220 : 

" Item ORNAMENTA ejusdem Ecclesise. 
" Unum par Arestimentorum (de dono Adse Decani) sufficiens et ydoueum sine casula; et 

tria vestimenta, quorum duo sunt sufficientia cum casulis sericis; et tertium par vestimentorum 
vetus et attritum cum sur' attrita. 

" I tem mantilia 15 sufficientia, quorum 8 vel piura sunt benedicta, et duo calices deaurati, 
quorum unus est ponderis 24 solidorum, et alter 19 solidorum. 

" Duo paria corporalium bona et satis ydonea, et unum altare inarmoreum portabile, et una 
pixis eburnea dependens super altare, cum eukarista, et alia argentea, ponderis 4 solidorum, 
ad deferendum corpus Domini infirmis, et alia lignea depicta, et duse fiolse de stagno, et 5 
vexilla vetera, et unum bonum. 

" Item duo panni serici aute altare, et duo alii admodum thoralis, et unus linens floribus 
precinctus, et una vetus cortina, et unus pannus quadragesimalis vetus et attritus, et tria pepla 
ad mariola cooperanda linea.